REPUBLIKA E SHGIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT
QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

Nr. /%56 prot. Tirang, m& /4 .04 2026

NJOFTIM
PER VEND PUNE TE PERKOHSHEM (ZEVENDESIM LEJE LINDJE)

SPECIALIST | SEKTORIT TE REGJISTRIT TE NXENESVE DHE STUDENTEVE, NE DREJTORINE E SHERBIMEVE
ARSIMORE, PRANE QENDRES SE SHERBIMEVE ARSIMORE

N& mbéshtetie & ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995, "Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé", t& ndryshuar, t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr., 1013, daté 10.12.2010,
"Pér krijimin e Agjencisé Kombatare t& Provimeve”, i ndryshuar dhe & Urdhrit t& Kryeministrit nr.32, daté 18.02.2025, “Pér miratimin e strukiurés dhe t& organikés sé
Qendrés sé Shérbimeve Arsimore”, Qendra e Shérbimeve Arsimore njofton shpallien e vendit té liré t& punés:

1. N& pozicionin specialist né Sekforin e Regjistrit t& Nxénésve dhe Studentéve, né Drejtoriné e Shérbimeve Arsimore . AifAjo punon nén drejtimin e Pérgjegjésit &
Sektorit, Drejtorit t& Drejtorisé dhe Drejtorit t& P&rgjithshém 18 QSHA-s8, si pjesé & ekipeve té punés brenda institucionit dhe bashképunon me pjesétarét e tierd 8
stafit. Pérgjeqjésité ¢ pozicionit pérfshijné njé gamé 8 gjeré t& géshtjave t& cilésisé, né pajisien me numra matrikullimi t& & gjithé studentéve t& regjistruar né
Institucionet e Arsimit t& Larté, si dhe pér mirémbajtjen che pérditésimin e t& dhénave t& nxénésve 18 arsimit parauniversitar.,

2. Kualifikimet, aftésité dhe eksperienca & kérkchst pér kété vend pune jané:

Diplomé universitare Bachelor, preferohet né informatiké.

Pérvojé pune mbi 1 vit,

T& keté njohuri ghe aftési t& mira kemunikimi né njé nga gjuhét e BE (preferohet gjuha angleze).
Té ket aftési shumé & mira né pérdorimin e programeve bazé kempjuterike si paketa office;
Té puncié vazhdimisht pér zgjerimin e njohurive shkencore, profesionale dhe menaxheriale né ményré t& dokumentuar,
Té keté njohuri mbi shkrimin akademik.

T& ketd aftés! & té dégjuarit, t& shkrimit dhe té folurit né ményré efikase.

Té ket? aftési né pirdorimin né ményre efikase t& dhénave informatike.

TE keté aftési pér t& punuar né ekip dhe pér & mané iniciativa.

Té keté aftési pér t& punuar nén presion dhe me afate t& ngushta kohore.

Té ketd aftési t& ndjeké dhe menaxhojé disa detyra né t& njgjtén kohé.

Té tregojé pérkushtim ndaj misionit dhe géllimeve 18 Qendrés sé Shérbimeve Arsimore.

A N T T e e N NS

Paga pér pozicionin &shig né kategoring V-2,

3. Paragitia & dokumenteve: Kandidati duhet & paragesé brenda datés 28.04.2025 né sekretaring e Qendrés sé Shérbimeve Arsimore, me adresd, QSHA, Bulevardi Zhan
DiArk nr. 23, Tirand, kéito cokumente: Kérkesén pér Aplikim, CV-ng, fatokopje 18 noterizuar t& diplamés dhe §stss s& notave, fotokopje 1 librezés sé punés, fotokopje t&
certifikatave & kualifilkimit, déshmive t& gjuhéve 18 huaja dhe t& kompjuterit, vértetimin e gjendjes gjyqésore, raportin mjekésor pér aftésing né puné, t& pakisn njé letér
rekomandimi, njé numér telefoni pér tu kontakiuar, si dhe adresén e ploté t& vendgandrimit.

Noftimi pér shpallien e kéfij vendi 8 lir& pune mund t& gjendet edhe né fagen zyrtare 1 QSHA-s& www.gsha.gov.al

Bulevardi Zhan D'Ark Nr. 23, Tirané Web site: wiww.gsha.gov.al

Fage 1 nga 1



